

پیامبر گرامی اسلام (ص):

چهار چیز است که کم آن هم زیاد است: فقر، درد، دشمن و آتش.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۶

برترین تیراندازان تفنگ و تپانچه فارس شناخته شدند



رخسانه سیم از سپاه فجر با ۵۴۴ امتیاز عنوان نخست کسب کرد، امیرحسین ابراهیمی از ارستجان با ۵۲۱ امتیاز دوم شد و علی طالبان پور از شیراز با ۵۱۸ امتیاز برسکوی سوم ایستاد و در رشته تپانچه هم محمد عدلی از داراب با ۵۵۱ امتیاز اول شد، علی ابراهیمی از گاز پارس جنوبی با ۵۲۵ امتیاز و علیرضا پاک سرشت از باشگاه فجر با ۵۱۸ امتیاز به ترتیب دوم و سوم شدند.

پیکارهای شطرنج استان فارس نفرات برتر خود را شناخت

پیکارهای شطرنج قهرمانی استان فارس با تعیین نفرات برتر در شیراز به کار خود پایان داد.

نخستین دوره پیکارهای تیراندازی استان فارس در رشته تفنگ و تپانچه برگزار شد و نفرات برتر در رده بانوان و آقایان شناخته شدند. در این رقابت‌ها که در سالن تیراندازی مجموعه ورزشی شهید دستغیب شیراز برگزار شد بیش از ۱۴۰ تیرانداز سراسر فارس در سه رده سنی به اهداف ثابت شلیک کردند.

در رشته تپانچه مردان بزرگسال، حمید مصطفوی از باشگاه سپاه فجر شیراز با ۵۶۸ امتیاز عنوان نخست کسب کرد، علیرضا شفیع از شیراز با ۵۵۹ امتیاز و حمید تدرین از داراب با ۵۴۰ امتیاز به ترتیب دوم و سوم شدند و در رشته تفنگ هم رضا فخرپور از شیراز با ۵۸۱ امتیاز بر سکوی قهرمانی ایستاد، سید پوریا پورشهید از داراب با ۵۸۱ امتیاز نایب‌قهرمان شد و ابوطالب خادمی هم از ارستجان با ۵۶۶ امتیاز عنوان سوم کسب کرد.

همچنین در رشته تپانچه زنان بزرگسال، لیلا حقیقت از ارستجان با ۵۵۲ امتیاز نشان طلا را بر گردن آویخت، سارا پارسایی از شیراز با ۵۴۰ امتیاز نشان نقره گرفت و فائزه بیانی از شیراز با ۵۳۹ امتیاز بر نشان برنز به خود اختصاص داد و در رشته تفنگ هم کیمیا ابراهیمی از ارستجان با ۵۷۲ امتیاز به مقام قهرمانی رسید، فائزه قریان‌نژاد از شیراز با ۵۷۰ امتیاز عنوان دوم به خود اختصاص داد و زهرا طرم‌اح از باشگاه سپاه فجر شیراز با ۵۶۹ امتیاز هم سوم شد.

در رده جوانان و در رشته تفنگ مردان محمد

مدال رنگارنگ مسابقات پاورلیفتینگ استان بر گردن ورزشکاران فراشبدی



مسابقات پاورلیفتینگ استان به مدت ۲ روز با حضور ۲۳۰ ورزشکار در شیراز برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان فراشبدی یک دوره مسابقات پاورلیفتینگ جام کسب رتبه سوم هیئت فوتبال فارس در سال ۹۷ برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس و به نقل از هیئت فوتبال استان، بر اساس اعلام دبیر کل فدراسیون فوتبال جمهوری اسلامی ایران، خطاب به مدیرکل

کسب رتبه سوم هیئت فوتبال فارس در سال ۹۷

هیئت فوتبال فارس در بین تمامی هیئت‌های فوتبال استان‌های کشور در سال ۹۷ رتبه سوم را کسب کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس و به نقل از هیئت فوتبال استان، بر اساس اعلام دبیر کل فدراسیون فوتبال جمهوری اسلامی ایران، خطاب به مدیرکل

داراب، قهرمان رقابت‌های پاورلیفتینگ جوانان فارس

تیم آرش داراب در رقابت‌های پاورلیفتینگ جوانان استان فارس به مقام قهرمانی دست یافت. در این رقابت‌ها که در شیراز برگزار شد ۱۶۳ ورزشکار در رده سنی جوانان و بزرگسالان با هم به رقابت پرداختند. در پایان این پیکارها و در رده جوانان تیم آرش داراب با ۵۱ امتیاز قهرمان شد، تیم شیراز با ۴۴ امتیاز برسکوی دوم ایستاد و تیم فراشبدی هم با ۲۲ امتیاز به مقام سوم رسید. همچنین در رده بزرگسالان نیز تیم شیراز با ۴۷ امتیاز عنوان

صعود کوهنوردان به قله بل اقلید



رئیس هیئت کوهنوردی و صعودهای ورزشی اقلید از صعود کوهنوردان اقلیدی به قله بل این شهرستان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس و به نقل از اداره ورزش و جوانان شهرستان اقلید، محمدرضا اسلمی در این باره اظهار داشت: این صعود با حضور ۴۰ نفر

همچنین در رده نوجوانان و در رشته تپانچه، سیدمحمدحسین بلاغی از داراب با ۵۰۸ امتیاز نشان طلا کسب کرد، بیژن آریانسب از شیراز با ۴۹۷ امتیاز مدال نقره گرفت و پرهام رحیمی از شیراز هم با ۴۸۶ امتیاز به نشان برنز رسید و در رشته تفنگ هم علیرضا مقدم سالاری با ۵۵۱ امتیاز، محمدجعفر کاظمی با ۵۴۶ امتیاز و رضا صادقی با ۵۳۳ امتیاز هر سه از باشگاه سپاه فجر به ترتیب اول تا سوم شدند. در رشته تپانچه نوجوانان دختر نیز زهرا آریا از شیراز با ۵۲۹ امتیاز عنوان نخست کسب، سحر ایراندوست از بنیاد شهید شیراز با ۵۲۸ امتیاز و زهرا دهقانی از داراب با ۵۱۹ امتیاز به ترتیب دوم و سوم شدند و در رشته تفنگ هم فاطمه فتحی با ۵۲۸ امتیاز و زهرا پناه‌برخدا با ۵۲۶ امتیاز هر ۲ از شیراز به ترتیب اول و دوم شدند و هستی جهانگیری از داراب هم با ۵۱۸ امتیاز عنوان سوم کسب کرد. علی دهقان از ارستجان با ۱۰ سال سن به‌عنوان جوان‌ترین و محمدحسین پژوهش از شیراز با ۶۵ سال سن به‌عنوان مسن‌ترین شرکت‌کننده معرفی شدند.

پژمان خلیقی به‌عنوان سر داوور و سامان غریبی، سجاد رضایی، روحیه نکوهی و رضا دشمن زبیری به‌عنوان داوور نیز قضاوت این پیکارها را بر عهده داشتند و زهرا صبری هم مسئول کمیته مسابقات بود. نفرات برتر رده سنی نوجوانان جواز حضور در دومین دوره المپیاد استعدادهای برتر کشور را به دست آوردند.

استاد فیده، امیر کوثری‌نیا با هشت امتیاز عنوان نخست کسب کرد، ماهان بانیش، نایب‌قهرمان شد و حمیدرضا طهماسبی هم عنوان سوم کسب کرد. در رده سنی زیر هشت تا ۱۴ سال هم آروین فرهنگیان، ریحانه زارع و باران عباسی فر عنوان نخست را به خود اختصاص دادند و در بخش جویز ویژه هم رسول پرویزی قهرمان شد و آریا قانلی عنوان بهترین پیشکسوت بالای ۵۰ سال را به دست آورد.

واحد

دستور وزیر راه برای پیگیری فوری علت سانحه بزرگراه شیراز - خرامه

در پی انتشار فیلم ویدئویی در شبکه‌های اجتماعی درخصوص حادثه رانندگی محور شیراز-خرامه، وزیر راه دستور بررسی فوری دلایل سانحه و بررسی وضعیت محور مربوطه را صادر کرد. به گزارش مشرق، کلیبی در شبکه‌های اجتماعی با تصویب تصویب یک شهروند خبرنگار مبنی بر رویداد سانحه تصادف در بزرگراه شیراز-خرامه به دلیل نبود تابلوهای هشداردهنده و سرعت‌گیر و دوطرفه شدن ناگهانی جاده منتشر شد که به نقل از گوینده ناشناس این کلیپ، دختر ۲۰ ساله‌ای بر اثر برخورد با بلوک سیمانی داخل جاده جان سپرد و اعتبار کسب درآمد عالی، بانام و اعتبار این پزشک اقدام به فروش داروهای بی‌کیفیت کرد و ابتدا باور نداشتن که به این سانگ‌ها دست پلیس به من خواهد رسید.

پرداخت مهریه به تراول تقلبی

رئیس کلانتری ۱۶۳ ولنجک دادگاه مراجعه کرده و ساقی به همراه دارد که تراول‌های زیادی در آن موجود است و هیچ‌وقت آنقدر پول همراه نداشته است. که گمان می‌برم جعلی است. رئیس کلانتری ادامه داد: دقایقی بعد که همسر خانم به جلوی در دادگاه آمد، مأموران ساک وی را بررسی که تعداد ۳۲۰ عدد تراول ۵۰ هزار تومانی در آن بوده که پس از انتقال مهریه و وجوه مشخص شد همگی جعلی هستند. این مقام انتظامی اظهار کرد، متهم در تحقیقات اولیه بیان داشت تراول‌ها را یکی از دوستانش به او داده که شناسایی و دستگیری وی در دستور کار است.



خیابان کارگر به فعالیت‌های مجرمانه خود ادامه می‌دهد که طی تحقیقات نامحسوس پلیسی، مأموران دریافتند، متهم برای مخفی کردن خود اقدام به این نقل‌مکان کرده است. سرهنگ کاظمی گفت: عجیب‌تر آنکه منزل متعلق به آقای با هویت معلوم بود و ادامه تحقیقات مشخص کرد این آقا برای گم کردن هرگونه ردی از خود، با مشخصات همسرش اقدام به فروش داروهای جعلی و باکیفیت پایین بانام و برند داروی اختراعی شاکری در شبکه‌های اجتماعی کرده است. این مقام انتظامی در ادامه گفت: همچنین مشخص شد همسر این آقا قبلاً از کارکنان داروخانه شاکری

فروش داروهای ضد چین و چروک تقلبی در تلگرام

این مقام انتظامی در ادامه افزود: با توجه به حساسیت موضوع و ممانعت از فروش بیشتر داروهای جعلی برای کاهش آسیب‌های حاصل از عوارض ناشی مصرف آنها، موضوع در دستور کار پلیس فتا تهران قرار گرفت و با بررسی صفحه اجتماعی متهم، تحقیقات پلیس برای شناسایی او آغاز شد. وی ادامه داد: ابتدای امر تحقیقات مشخص کرد که شماره همراه و حساب بانکی که متهم با آن در این زمینه فعالیت می‌کند متعلق به خانمی ساکن تهران هست که مأموران مخفیگاه این خانم را شناسایی کردند و سریعاً برای انجام اقدامات لازم به محل اعزام شدند؛ اما در محل معلوم شد، مظنون چندی پیش به مکان نامعلومی رفته است. این کار متهم نه‌تنها برای افرای متقاضی مضر است بلکه باعث بروز اتفاقات ناگواری در سلامت و بهداشت افراد و جامعه خواهد شد.

باج‌گیری بابت خواندن نماز در دامغان

سرهنگ سید رضا علوی گفت: در پی انتشار کلیپ فردی که از مسافران بابت خواندن نماز پول می‌گیرد، وی تحت تعقیب است. به گزارش جام جم آنلاین از باشگاه خبرنگاران جوان، سرهنگ سید رضا علوی فرمانده انتظامی دامغان ضمن اینکه موضوع کلیپ منتشر شده روزهای اخیر در فضای مجازی پیرامون فردی که از مسافران برای خواندن نماز پول دریافت می‌کند، در حال رصد و

فرمانده انتظامی میناب: کشف بیش از ۴ تن مواد مخدر در میناب

فرمانده انتظامی میناب از کشف ۴ تن و ۲۶۷ کیلو انواع مواد مخدر در سه‌ماهه نخست سال جاری خبر داد. محمد رستمی در گفت‌وگو با خبرنگار مهر گفت: مأموران انتظامی شهرستان میناب در راستای مقابله با سوداگران مرگ، با اشرافیت اطلاعاتی، کنترل متهمان سابقه‌دار و گشت‌های هدفمند در سه‌ماهه امسال موفق شدند ۴ تن و ۲۶۷ کیلوگرم انواع مواد مخدر را کشف کنند. سرهنگ رستمی افزود: این مقدار در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۳۸ درصد رشد داشته است. این مقدار

تصادف اتوبوس و تریلر در مرودشت یک کشته و ۱۷ مصدوم داشت

آمبولانس به بیمارستان شهید مطهری مرودشت منتقل شدند. گفته می‌شود حال ۵ نفر از مصدومان این حادثه وخیم است. پلیس راهنمایی و رانندگی هنوز گزارشی از علت این حادثه اعلام نکرده است.



مدیر مرکز مدیریت و فوریت‌های پزشکی استان فارس گفت: تصادف در محور مرودشت- اصفهان یک کشته و ۱۷ مصدوم داشت. محمد جواد مرادیان به خبرنگار ایرنا گفت: این حادثه تصادف ساعت ۲۱ در منطقه قوام‌آباد در شمال شهرستان مرودشت قبل از منطقه سینک بین یک دستگاه اتوبوس، یک دستگاه خودروی سواری پراید و یک دستگاه تریلر رخ داد. مدیر مرکز مدیریت و فوریت‌های پزشکی استان فارس اضافه کرد: مصدومان این حادثه که عمدتاً مسافران اتوبوس بودند با ۶ دستگاه